激励对象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票161,070股进行回购注销。该议案尚需提交公司股东大会审议。回购注销完成后，公司股份总

数将由原来的3,591,226,678股减少至3,591,065,608股。

二、《公司章程》修订情况

公司拟对《公司章程》部分条款进行相应的修订，具体修订内容对照如下： 《公司章程》修订前后对照表

序号 修改前 修改后

1

第六条 公司注册资本为人民币叁拾伍亿玖仟壹佰贰拾贰万陆仟陆佰柒

拾捌元（3,591,226,678元）。

第六条 公司注册资本为人民币叁拾伍亿玖仟壹佰零陆万伍仟陆佰零捌

元（3,591,065,608元）。

2

第十七条 公司的股本总额为人民币叁拾伍亿玖仟壹佰贰拾贰万陆仟陆

佰柒拾捌元（3,591,226,678元），每股面值1�元，均为人民币普通股股

票。公司公开发行的内资股，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司集中托管。

第十七条 公司的股本总额为人民币叁拾伍亿玖仟壹佰零陆万伍仟陆佰

零捌元（3,591,065,608元），每股面值1�元，均为人民币普通股股票。 公

司公开发行的内资股，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司集

中托管。

3

第十九条 公司的股份总数为3,591,226,678股， 公司的股本结构为普通